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Cemax, 30 tabletek
 

Nasza cena: 15,70 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać Tabletki

Producent BIOFARM SP.Z O.O.POZNAŃ POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Cemax to preparat stosowany w stanach zwiększonego zapotrzebowania na witaminę C lub jej niedoboru.

Preparat zawiera witaminę C (kwas askorbinowy). Witamina C jest niezbędna w wielu procesach metabolicznych, uczestniczy w
procesach utleniania i redukcji, jest antyoksydantem (ma właściwości przeciwutleniające, chroni przed działaniem wolnych rodników),
bierze m. in. udział w biosyntezie kolagenu, kwasu foliowego, hormonów kory nadnerczy, hormonów sterydowych, insuliny, wpływa na
metabolizm tyroksyny, ułatwia przyswajanie żelaza. Stymuluje procesy odpornościowe, w przebiegu przeziębienia i grypy występuje
zwiększone zapotrzebowanie na witaminę C. Niedobór witaminy C (np. po kilku miesiącach diety o niewystarczającej zawartości
witaminy C) skutkuje nieprawidłowym funkcjonowaniem tkanki łącznej, zaburzeniami syntezy i metabolizmu wielu cząsteczek
biologicznych, ogólnym osłabieniem, bólami mięśni i stawów, opóźnionym gojeniem się ran, krwawieniem z dziąseł i z nosa, stanami
zapalnymi dziąseł, rozwojem szkorbutu.

Wskazania do stosowania preparatu obejmują:
- stany niedoboru witaminy C (np. szkorbut) oraz zapobieganie im (np. podczas diety eliminacyjnej)
- stany zwiększonego zapotrzebowania na witaminę C (np. zakażenia wirusowe i bakteryjne, okres rekonwalescencji, intensywny wysiłek
fizyczny, długotrwała gorączka, trudno gojące się rany, u osób palących tytoń, u osób z zaburzeniami odporności).

Witaminę C stosuje się równeż równolegle z preparatami żelaza, aby zwiększyć jego wchłanianie do organizmu.

Sposób użycia:

Preparat ma postać tabletek drażowanych. Przeznaczony jest do stosowania doustnego. Stosuj preparat zgodnie z zaleceniami. Nie
przekraczaj zaleconych dawek ponieważ nie zwiększy to skuteczności działania leku a może zaszkodzić Twojemu zdrowiu i życiu. Jeżeli
masz jakiekolwiek wątpliwości dotyczące stosowania preparatu skonsultuj się z lekarzem.
Dorośli: 500 do 1000 mg na dobę. Preparat należy stosować doustnie, przed lub po posiłku, nie rozgryzać.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
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Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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